
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.12, Date26/01/2001 
 

  
PER 

EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE KTHIMIT DHE 
KOMPESIMIT TE PRONAVE ISH PRONAREVE 

 
 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.26.01.2001 pasi mori 

në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Sekretari i Këshillit të Bashkisë 

“Për largimin dhe emërimin e anëtarëve të komisionit të kthimit dhe 

kompesimit të pronave ish – pronarëve”, në bazë të Ligjit 7698 

dt.15.04.1993 si dhe V.K.M me Nr.301 dt.14.06.1993 e Nr.234 

dt.22.05.1999  
 
  
 

V E N D O S I 
 

1. Të miratohet largimi i anëtarëve të komisionit të kthimit dhe 

kompesimit të pronave ish – pronarëve zotërinjtë si më poshtë: 

 

_ Fatmir Shameti, Liri Bebia, Eleni Koka, Entela Struga 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


